[image: ]
[bookmark: _GoBack]                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКГОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 22     от 18.05.2023г.
с. Талы

О присвоении адресов земельным участкам
на территории Таловского сельского
поселения.

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов», в связи с проведением инвентаризации в целях актуализации сведений в федеральной информационной  адресной системе , администрация Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, площадью 5164 кв. м., с кадастровым номером 36:12:5000004:218, расположенному в кадастровом квартале 36:12:5000004, относящемуся  к категории земель: « Земли населённых пунктов», с разрешенным использованием: действующие кладбища, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район  Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, улица Большевик, земельный участок 94А.
2. Присвоить земельному участку, площадью 5481кв. м., с кадастровым номером 36:12:5000013:200, расположенному в кадастровом квартале 36:12:5000013, относящемуся  к категории земель : « Земли населённых пунктов», с разрешенным использованием: действующие кладбища, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район  Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, улица Страна Советов, земельный участок 132.
3. Присвоить земельному участку, площадью 11303кв. м., с кадастровым номером 36:12:5000020:190, расположенному в кадастровом квартале 36:12:5000020, относящемуся  к категории земель : « Земли населённых пунктов», с разрешенным использованием: действующие кладбища, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район  Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, улица Победы, земельный участок 73Д.
4. Присвоить земельному участку, площадью 5000 кв. м., с кадастровым номером 36:12:5200001:230, расположенному в кадастровом квартале 36:12:5200001, относящемуся  к категории земель : « Земли населённых пунктов», с разрешенным использованием: действующие кладбища, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район  Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Чехуровка, улица Солнечная, земельный участок 68Б.
5. Присвоить земельному участку, площадью 5000 кв. м., с кадастровым номером 36:12:5100001:195, расположенному в кадастровом квартале 36:12:5100001, относящемуся  к категории земель : « Земли населённых пунктов», с разрешенным использованием: действующие кладбища, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район  Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, улица Советская, земельный участок 55Б.

6. Контроль  за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя .

              Глава Таловского сельского поселения                                                 А.А.Ковалёв

image1.gif